22, etagiulu I.: pe unu anu 10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusulu în casa: Pe unu anu 12 fl., pe șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu esemplaru 5 cr. v. a. sau 15 bani.
Atătu abonamentele cătu și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 20.

Brașov, Joi, 28 Ianuarie (9 Februarie)

1888.

Jubileul de 50 de ani

al

„GAZETEI TRANSILVANIEI“.

Șomcuta mare, Ianuarie 1888.

Splendidulu jubileu de unu se-miseculu alu multu prețuitei „Ga-zeta“ noastră. se urmeze bucuria de renascere a națiunei noastre române, căreia ea se pōtă da expresiune sub conducerea multu stimatulu Redactoru alu ei din prezentu.